
Sezioni: 27 su 27   

Elezione: SENATO
ELEZIONI POLITICHE 2006
Comune di Brugherio

Voti per Sezione

1
MARGHE

2
CUNIONE

3
PSDI

4
MRE

5
RIFCOM

6
SOCRAD

7
LEGALOM

8
DEMOSIN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 998 879 88,08 87 10,13 41 4,77 5 0,58 0 0,00 65 7,57 12 1,40 8 0,93 103 11,99 859 97,72 20 2,28 

   2 973 859 88,28 75 8,99 40 4,80 1 0,12 2 0,24 84 10,07 13 1,56 7 0,84 130 15,59 834 97,09 25 2,91 

   3 943 835 88,55 86 10,54 37 4,53 1 0,12 0 0,00 82 10,05 11 1,35 6 0,74 103 12,62 816 97,72 19 2,28 

   4 950 844 88,84 96 11,52 48 5,76 3 0,36 1 0,12 79 9,48 10 1,20 13 1,56 117 14,05 833 98,70 11 1,30 

   5 884 767 86,76 62 8,29 43 5,75 0 0,00 1 0,13 65 8,69 14 1,87 10 1,34 94 12,57 748 97,52 19 2,48 

   6 905 786 86,85 83 10,77 35 4,54 2 0,26 0 0,00 70 9,08 11 1,43 13 1,69 102 13,23 771 98,09 15 1,91 

   7 938 851 90,72 94 11,26 45 5,39 1 0,12 0 0,00 81 9,70 19 2,28 11 1,32 103 12,34 835 98,12 16 1,88 

   8 1.060 968 91,32 111 11,71 57 6,01 2 0,21 0 0,00 78 8,23 25 2,64 6 0,63 139 14,66 948 97,93 20 2,07 

   9 952 862 90,55 122 14,39 38 4,48 0 0,00 1 0,12 53 6,25 16 1,89 4 0,47 100 11,79 848 98,38 14 1,62 

  10 956 820 85,77 77 9,71 32 4,04 3 0,38 1 0,13 66 8,32 13 1,64 10 1,26 124 15,64 793 96,71 27 3,29 

  11 872 778 89,22 63 8,47 35 4,70 2 0,27 0 0,00 69 9,27 17 2,28 5 0,67 126 16,94 744 95,63 34 4,37 

  12 907 778 85,78 62 8,13 41 5,37 1 0,13 0 0,00 49 6,42 14 1,83 7 0,92 96 12,58 763 98,07 15 1,93 

  13 905 806 89,06 83 10,47 45 5,67 0 0,00 1 0,13 64 8,07 12 1,51 8 1,01 103 12,99 793 98,39 13 1,61 

  14 938 844 89,98 83 10,00 54 6,51 0 0,00 0 0,00 66 7,95 27 3,25 6 0,72 115 13,86 830 98,34 14 1,66 

  15 838 761 90,81 63 8,38 36 4,79 1 0,13 0 0,00 61 8,11 12 1,60 7 0,93 106 14,10 752 98,82 9 1,18 

  16 799 721 90,24 68 9,59 40 5,64 3 0,42 0 0,00 54 7,62 15 2,12 6 0,85 111 15,66 709 98,34 12 1,66 

  17 815 735 90,18 49 6,73 33 4,53 0 0,00 1 0,14 56 7,69 22 3,02 4 0,55 126 17,31 728 99,05 7 0,95 

  18 735 659 89,66 75 11,52 36 5,53 0 0,00 0 0,00 48 7,37 17 2,61 2 0,31 96 14,75 651 98,79 8 1,21 

  19 887 822 92,67 65 8,06 55 6,82 0 0,00 4 0,50 91 11,29 23 2,85 4 0,50 146 18,11 806 98,05 16 1,95 

  20 778 692 88,95 46 6,75 33 4,85 0 0,00 0 0,00 56 8,22 22 3,23 7 1,03 93 13,66 681 98,41 11 1,59 

  21 862 768 89,10 94 12,48 29 3,85 3 0,40 0 0,00 52 6,91 19 2,52 9 1,20 99 13,15 753 98,05 15 1,95 

  22 850 758 89,18 72 9,66 47 6,31 0 0,00 0 0,00 54 7,25 15 2,01 7 0,94 106 14,23 745 98,28 13 1,72 

  23 917 817 89,09 82 10,29 38 4,77 0 0,00 1 0,13 49 6,15 12 1,51 10 1,25 86 10,79 797 97,55 20 2,45 

  24 773 689 89,13 93 13,74 47 6,94 3 0,44 1 0,15 57 8,42 15 2,22 6 0,89 101 14,92 677 98,26 12 1,74 

  25 987 874 88,55 95 11,07 42 4,90 0 0,00 0 0,00 87 10,14 17 1,98 11 1,28 117 13,64 858 98,17 16 1,83 

  26 947 844 89,12 103 12,42 38 4,58 0 0,00 1 0,12 71 8,56 15 1,81 7 0,84 98 11,82 829 98,22 15 1,78 

  27 917 792 86,37 98 12,61 49 6,31 1 0,13 1 0,13 76 9,78 10 1,29 5 0,64 88 11,33 777 98,11 15 1,89 

Totali 24.286 21.609 88,98 2.187 10,33 1.114 5,26 32 0,15 16 0,08 1.783 8,42 428 2,02 199 0,94 2.928 13,83 21.178 98,01 431 1,99 
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Sezioni: 27 su 27   

Elezione: SENATO
ELEZIONI POLITICHE 2006
Comune di Brugherio

Voti per Sezione

9
UDEUR

10
PENSION

11
DIPIETRO

12
FORITA

13
NOEURO

14
FIAMMAT

15
UDC

16
LEGAN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 998 879 88,08 7 0,81 11 1,28 13 1,51 238 27,71 0 0,00 4 0,47 60 6,98 93 10,83 859 97,72 20 2,28 

   2 973 859 88,28 0 0,00 11 1,32 21 2,52 272 32,61 2 0,24 1 0,12 27 3,24 45 5,40 834 97,09 25 2,91 

   3 943 835 88,55 0 0,00 20 2,45 11 1,35 242 29,66 3 0,37 3 0,37 38 4,66 76 9,31 816 97,72 19 2,28 

   4 950 844 88,84 3 0,36 7 0,84 25 3,00 238 28,57 3 0,36 5 0,60 33 3,96 51 6,12 833 98,70 11 1,30 

   5 884 767 86,76 3 0,40 12 1,60 17 2,27 205 27,41 0 0,00 3 0,40 53 7,09 65 8,69 748 97,52 19 2,48 

   6 905 786 86,85 4 0,52 19 2,46 17 2,20 204 26,46 0 0,00 1 0,13 57 7,39 68 8,82 771 98,09 15 1,91 

   7 938 851 90,72 3 0,36 9 1,08 27 3,23 208 24,91 2 0,24 4 0,48 38 4,55 84 10,06 835 98,12 16 1,88 

   8 1.060 968 91,32 6 0,63 8 0,84 23 2,43 236 24,89 5 0,53 2 0,21 56 5,91 75 7,91 948 97,93 20 2,07 

   9 952 862 90,55 0 0,00 18 2,12 16 1,89 254 29,95 2 0,24 0 0,00 57 6,72 61 7,19 848 98,38 14 1,62 

  10 956 820 85,77 1 0,13 15 1,89 27 3,40 228 28,75 2 0,25 1 0,13 61 7,69 59 7,44 793 96,71 27 3,29 

  11 872 778 89,22 3 0,40 19 2,55 13 1,75 217 29,17 4 0,54 4 0,54 44 5,91 50 6,72 744 95,63 34 4,37 

  12 907 778 85,78 0 0,00 19 2,49 23 3,01 257 33,68 2 0,26 2 0,26 35 4,59 71 9,31 763 98,07 15 1,93 

  13 905 806 89,06 1 0,13 5 0,63 25 3,15 219 27,62 0 0,00 2 0,25 49 6,18 84 10,59 793 98,39 13 1,61 

  14 938 844 89,98 1 0,12 12 1,45 7 0,84 222 26,75 2 0,24 1 0,12 62 7,47 86 10,36 830 98,34 14 1,66 

  15 838 761 90,81 0 0,00 8 1,06 17 2,26 234 31,12 1 0,13 1 0,13 46 6,12 77 10,24 752 98,82 9 1,18 

  16 799 721 90,24 0 0,00 14 1,97 16 2,26 207 29,20 0 0,00 4 0,56 59 8,32 42 5,92 709 98,34 12 1,66 

  17 815 735 90,18 1 0,14 1 0,14 26 3,57 251 34,48 1 0,14 3 0,41 39 5,36 24 3,30 728 99,05 7 0,95 

  18 735 659 89,66 0 0,00 14 2,15 12 1,84 190 29,19 4 0,61 1 0,15 35 5,38 37 5,68 651 98,79 8 1,21 

  19 887 822 92,67 1 0,12 5 0,62 27 3,35 194 24,07 1 0,12 3 0,37 40 4,96 49 6,08 806 98,05 16 1,95 

  20 778 692 88,95 3 0,44 8 1,17 17 2,50 205 30,10 0 0,00 5 0,73 43 6,31 47 6,90 681 98,41 11 1,59 

  21 862 768 89,10 1 0,13 4 0,53 19 2,52 233 30,94 2 0,27 6 0,80 46 6,11 57 7,57 753 98,05 15 1,95 

  22 850 758 89,18 1 0,13 10 1,34 20 2,68 221 29,66 0 0,00 1 0,13 39 5,23 54 7,25 745 98,28 13 1,72 

  23 917 817 89,09 3 0,38 10 1,25 22 2,76 251 31,49 2 0,25 6 0,75 56 7,03 63 7,90 797 97,55 20 2,45 

  24 773 689 89,13 2 0,30 11 1,62 18 2,66 151 22,30 2 0,30 5 0,74 50 7,39 65 9,60 677 98,26 12 1,74 

  25 987 874 88,55 4 0,47 11 1,28 17 1,98 246 28,67 4 0,47 2 0,23 45 5,24 77 8,97 858 98,17 16 1,83 

  26 947 844 89,12 3 0,36 10 1,21 23 2,77 206 24,85 1 0,12 5 0,60 57 6,88 88 10,62 829 98,22 15 1,78 

  27 917 792 86,37 4 0,51 19 2,45 14 1,80 191 24,58 5 0,64 3 0,39 41 5,28 66 8,49 777 98,11 15 1,89 

Totali 24.286 21.609 88,98 55 0,26 310 1,46 513 2,42 6.020 28,43 50 0,24 78 0,37 1.266 5,98 1.714 8,09 21.178 98,01 431 1,99 
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Sezioni: 27 su 27   

Elezione: SENATO
ELEZIONI POLITICHE 2006
Comune di Brugherio

Voti per Sezione

17
ECODE

18
PSI

19
PLI

20
PUNITI

21
AN

22
ALTSOCIA

23
PELAV

24
PERSUD V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 998 879 88,08 1 0,12 5 0,58 0 0,00 3 0,35 100 11,64 0 0,00 3 0,35 0 0,00 859 97,72 20 2,28 

   2 973 859 88,28 4 0,48 7 0,84 1 0,12 2 0,24 75 8,99 6 0,72 7 0,84 1 0,12 834 97,09 25 2,91 

   3 943 835 88,55 1 0,12 3 0,37 0 0,00 3 0,37 83 10,17 3 0,37 3 0,37 1 0,12 816 97,72 19 2,28 

   4 950 844 88,84 6 0,72 2 0,24 1 0,12 3 0,36 87 10,44 0 0,00 2 0,24 0 0,00 833 98,70 11 1,30 

   5 884 767 86,76 1 0,13 3 0,40 0 0,00 2 0,27 81 10,83 4 0,53 6 0,80 4 0,53 748 97,52 19 2,48 

   6 905 786 86,85 1 0,13 1 0,13 0 0,00 2 0,26 77 9,99 1 0,13 3 0,39 0 0,00 771 98,09 15 1,91 

   7 938 851 90,72 4 0,48 3 0,36 3 0,36 3 0,36 83 9,94 3 0,36 6 0,72 1 0,12 835 98,12 16 1,88 

   8 1.060 968 91,32 2 0,21 5 0,53 2 0,21 2 0,21 98 10,34 6 0,63 4 0,42 0 0,00 948 97,93 20 2,07 

   9 952 862 90,55 3 0,35 6 0,71 0 0,00 4 0,47 85 10,02 3 0,35 3 0,35 2 0,24 848 98,38 14 1,62 

  10 956 820 85,77 4 0,50 5 0,63 2 0,25 7 0,88 51 6,43 0 0,00 4 0,50 0 0,00 793 96,71 27 3,29 

  11 872 778 89,22 3 0,40 0 0,00 1 0,13 3 0,40 60 8,06 3 0,40 2 0,27 1 0,13 744 95,63 34 4,37 

  12 907 778 85,78 5 0,66 5 0,66 0 0,00 2 0,26 66 8,65 2 0,26 4 0,52 0 0,00 763 98,07 15 1,93 

  13 905 806 89,06 1 0,13 4 0,50 3 0,38 2 0,25 78 9,84 2 0,25 1 0,13 1 0,13 793 98,39 13 1,61 

  14 938 844 89,98 1 0,12 2 0,24 3 0,36 3 0,36 74 8,92 3 0,36 0 0,00 0 0,00 830 98,34 14 1,66 

  15 838 761 90,81 1 0,13 1 0,13 1 0,13 1 0,13 71 9,44 2 0,27 4 0,53 1 0,13 752 98,82 9 1,18 

  16 799 721 90,24 3 0,42 2 0,28 3 0,42 1 0,14 53 7,48 6 0,85 2 0,28 0 0,00 709 98,34 12 1,66 

  17 815 735 90,18 0 0,00 1 0,14 2 0,27 0 0,00 82 11,26 4 0,55 2 0,27 0 0,00 728 99,05 7 0,95 

  18 735 659 89,66 0 0,00 3 0,46 1 0,15 3 0,46 75 11,52 2 0,31 0 0,00 0 0,00 651 98,79 8 1,21 

  19 887 822 92,67 2 0,25 5 0,62 2 0,25 3 0,37 81 10,05 1 0,12 2 0,25 2 0,25 806 98,05 16 1,95 

  20 778 692 88,95 1 0,15 7 1,03 0 0,00 4 0,59 79 11,60 3 0,44 1 0,15 1 0,15 681 98,41 11 1,59 

  21 862 768 89,10 2 0,27 6 0,80 1 0,13 4 0,53 60 7,97 5 0,66 2 0,27 0 0,00 753 98,05 15 1,95 

  22 850 758 89,18 5 0,67 6 0,81 0 0,00 2 0,27 80 10,74 4 0,54 1 0,13 0 0,00 745 98,28 13 1,72 

  23 917 817 89,09 3 0,38 1 0,13 1 0,13 1 0,13 95 11,92 3 0,38 1 0,13 1 0,13 797 97,55 20 2,45 

  24 773 689 89,13 1 0,15 4 0,59 0 0,00 3 0,44 37 5,47 4 0,59 1 0,15 0 0,00 677 98,26 12 1,74 

  25 987 874 88,55 3 0,35 4 0,47 0 0,00 1 0,12 70 8,16 4 0,47 1 0,12 0 0,00 858 98,17 16 1,83 

  26 947 844 89,12 2 0,24 11 1,33 1 0,12 0 0,00 81 9,77 2 0,24 4 0,48 2 0,24 829 98,22 15 1,78 

  27 917 792 86,37 4 0,51 6 0,77 0 0,00 6 0,77 74 9,52 11 1,42 4 0,51 1 0,13 777 98,11 15 1,89 

Totali 24.286 21.609 88,98 64 0,30 108 0,51 28 0,13 70 0,33 2.036 9,61 87 0,41 73 0,34 19 0,09 21.178 98,01 431 1,99 
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Sezioni: 27 su 27   

Elezione: SENATO
ELEZIONI POLITICHE 2006
Comune di Brugherio

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 998 879 88,08 859 97,72 20 2,28 7 0,80 13 1,48 0 0,00 0 0,00 

   2 973 859 88,28 834 97,09 25 2,91 8 0,93 17 1,98 0 0,00 0 0,00 

   3 943 835 88,55 816 97,72 19 2,28 9 1,08 10 1,20 0 0,00 0 0,00 

   4 950 844 88,84 833 98,70 11 1,30 3 0,36 8 0,95 0 0,00 0 0,00 

   5 884 767 86,76 748 97,52 19 2,48 9 1,17 10 1,30 0 0,00 0 0,00 

   6 905 786 86,85 771 98,09 15 1,91 7 0,89 8 1,02 0 0,00 0 0,00 

   7 938 851 90,72 835 98,12 16 1,88 6 0,71 10 1,18 0 0,00 0 0,00 

   8 1.060 968 91,32 948 97,93 20 2,07 10 1,03 10 1,03 0 0,00 0 0,00 

   9 952 862 90,55 848 98,38 14 1,62 5 0,58 9 1,04 0 0,00 0 0,00 

  10 956 820 85,77 793 96,71 27 3,29 11 1,34 16 1,95 0 0,00 0 0,00 

  11 872 778 89,22 744 95,63 34 4,37 15 1,93 19 2,44 0 0,00 0 0,00 

  12 907 778 85,78 763 98,07 15 1,93 6 0,77 9 1,16 0 0,00 0 0,00 

  13 905 806 89,06 793 98,39 13 1,61 5 0,62 8 0,99 0 0,00 0 0,00 

  14 938 844 89,98 830 98,34 14 1,66 6 0,71 8 0,95 0 0,00 0 0,00 

  15 838 761 90,81 752 98,82 9 1,18 2 0,26 1 0,13 6 0,79 0 0,00 

  16 799 721 90,24 709 98,34 12 1,66 3 0,42 9 1,25 0 0,00 0 0,00 

  17 815 735 90,18 728 99,05 7 0,95 0 0,00 7 0,95 0 0,00 0 0,00 

  18 735 659 89,66 651 98,79 8 1,21 6 0,91 2 0,30 0 0,00 0 0,00 

  19 887 822 92,67 806 98,05 16 1,95 8 0,97 8 0,97 0 0,00 0 0,00 

  20 778 692 88,95 681 98,41 11 1,59 4 0,58 7 1,01 0 0,00 0 0,00 

  21 862 768 89,10 753 98,05 15 1,95 7 0,91 8 1,04 0 0,00 0 0,00 

  22 850 758 89,18 745 98,28 13 1,72 1 0,13 12 1,58 0 0,00 0 0,00 

  23 917 817 89,09 797 97,55 20 2,45 9 1,10 11 1,35 0 0,00 0 0,00 

  24 773 689 89,13 677 98,26 12 1,74 5 0,73 7 1,02 0 0,00 0 0,00 

  25 987 874 88,55 858 98,17 16 1,83 3 0,34 13 1,49 0 0,00 0 0,00 

  26 947 844 89,12 829 98,22 15 1,78 8 0,95 7 0,83 0 0,00 0 0,00 

  27 917 792 86,37 777 98,11 15 1,89 7 0,88 8 1,01 0 0,00 0 0,00 

Totali 24.286 21.609 88,98 21.178 98,01 431 1,99 170 0,79 255 1,18 6 0,03 0 0,00 
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